PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 31.01.2013                                                                                № 13
  ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 21 декабря 2012 года № 381 «Об утверждении долгосрочной

муниципальной целевой программы «Развитие инфраструктуры

кинопоказа в Старощербиновском сельском поселении

Щербиновского района на 2013 – 2015 годы»

В соответствии  со сводным сметным расчетом стоимости строительства «Капитальный ремонт здания муниципального бюджетного учреждения кинематографии «Щербиновский Центр кинодосуга» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Краснодарского края  постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 21 декабря 2012 года № 381 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие инфраструктуры кинопоказа в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района на 2013 – 2015 годы»  следующие изменения:

1) позицию «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие инфраструктуры кинопоказа в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района на 2013 – 2015 годы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования программы»
	Всего 1870000 (один миллион восемьсот семьдесят тысяч) рублей из средств бюджета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, в том числе:

2013 год – 1270000 (один миллион двести семьдесят тысяч) рублей;

2014 год – 300000 (триста тысяч) рублей;

2015 год – 300000 (триста тысяч) рублей.»

2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» слова «660000 (шестьсот шестьдесят тысяч)» заменить словами «1870000 (один миллион восемьсот семьдесят)»;

3) приложение № 1 к долгосрочной муниципальной целевой программе «Развитие инфраструктуры кинопоказа в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района на 2013 – 2015 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Журавель) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за           собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                       В.Г.Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 31.01.2013  № 13

«О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 21 декабря 2012 года № 381 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие инфраструктуры кинопоказа в Старощербиновском сельском поселении

Щербиновского района на 2013 – 2015 годы»

Перечень и описание программных мероприятий

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Источник

финансирования
	Объем финансирования, всего

( руб.)
	В том числе
	Муниципальный заказчик мероприятия (получатель субсидий,  ответственный за выполнение мероприятий, получатель средств)

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Капитальный ремонт объектов муниципальной собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (отдельных помещений здания кинотеатра, закрепленного за МБУК «Щербиновский центр кинодосуга» на праве оперативного управления), в                том числе:

кинозал

помещение фойе, помещение кассы

фасад здания кинотеатра
	бюджет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	1870000
	1270000
1270000
	300000
300000
	300000
300000
	получатель субсидий
МБУК «Щербиновский центр кинодосуга»;

ответственный за выполнение мероприятий - отдел архитектуры, градостроительства и земельного контроля администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                              В.Г.Подолянко